

## " قرآن مادر ! "

20 آیه از 72 آیهٔ سوره احزاب در مورد مسائل شخصی محمد و تمامی سوره نور در باره مشکلات و روابط جنسی محمد با همسرانش سخن می گویند و بخش بزرگی از آیه های سوره نور به رابطه جنسی نا مشروع بین صفوان و عایشه می پردازند.

محمد سواد خواندن و نوشتن نداشت و هرگز به فکرش هم نرسیده بود که می توان چرندیات او را بصورت کتابی در آورد !

حدود **چهل سال** پس از در گذشت محمد و در زمان خلافت عثمان، و میگویند که بیشتر بنا به علاقه مادر عثمان از همه مردم خواسته می شود که اگر مطلبی از گفته های محمد را بیاد دارند، هر چه زودتر به دربار عثمان مراجعه کنند و در صورت داشتن یک نفر شاهد برای هر آیه و سوره ای که بیاد دارند، پاداشی نکو دریافت خواهند کرد. بنا براین چندی نکشید که هزاران نفر برای ادعای خود شاهی تراشیدند و با هزاران آیه و سوره جور و واجور وارد دربار خلیفه شدند که هم فال بود و هم تماشا !!! و طولی نکشید که نویسندگان خلیفه گری صدها هزار آیه و سوره جمع آوری کرده بودند که نمی دانستند با آنها چه بکنند.

خلاصه عثمان فیصله را خاتمه داده و دستور می دهد که کلیه آیه ها و سوره های بدرد بخور را ( البته از نظر او و در آن زمان ) در کنار هم گذاشته و کتابی تهیه می شود بنام "**قرآن مادر**" ، که آنرا هم به مادرش هدیه می دهد و اما مادر عثمان هم وصیت می کند که بعد مرگ او و پس 1400 سال این قرآن به ملکه انگلیس تحویل گردد که امروزه دولت فخریه رسالت نگهداری از این کتاب آسمانی را بعهده دارد تا مبدا مسلمانان بعلت عدم درک آیه ها دچار اشتباه بشوند.

برای اینکه آثار بقیه آیه های جمع آوری شده و بدرد نخور را از بین ببرند و از سرکوفت دیگران هم در امان بمانند که چرا سایر مطالب جمع آوری شده و گفته های محمد را در "**قرآن مادر**" نگنجانیده اند! عثمان دستور می دهد که کلیه اوراق باقیمانده از آیه های جمع آوری شده تازی نامه را در کیسه کنند و در یک گور دسته جمعی ب خاک بسپارند .

در بدو اسلام که هنوز مردم خاطره محمد را از یاد نبرده بودند، خلیفه مسلمین دستور میدهد که قرآن را به گورستان بسپارند، چگونه می شود انتظار داشت که پس از 1400 سال خامنه ای و رفسنجانی بتوانند از کشتار جوانان ایرانی و سپردن آنها به گورهای دسته جمعی خود داری کنند ؟

و اما توجه شما را به مقاله ای از دانشمند محترم آقای دکتر مسعود انصاری در نشریه شماره 6 کانون خرافه زدائی جلب میکنم که ایشان به کشف یک گورستان از آیه ها و سوره های دست نویس قرآن در شهر صنعا پایتخت کشور یمن اشاره کرده اند.

که در **حدود 20 گونی آیه های دست نویس** که دارای مطالب بسیار متفاوتی از قرآن امروزی میباشند و روزی نه چندان دور اسرار این گورستان برملا گشته و تابوت پوسیده اسلام را بگورستان ابدی خواهد فرستاد.

دولت یمن به محض پی بردن به این مسئله مهم ، و برای حفظ آبروی اسلام همه آنها را ضبط و خروج آنها را از کشور ممنوع اعلام کرده. و اما چندین اسلام شناس آلمانی که احتمالاً فارغ تحصیل حوزه علمیه لندن می باشند ، این مدارک را بررسی و از کلیه آنها بطور محرمانه میکروفیلم تهیه کرده اند تا اگر دستوراتی از محمد تازی از قلم افتاده باشد ، در سناریوی اسلام جدید و در آینده ای نه چندان دور آنها را پیاده و ملتهای مسلمان عرب زده را بقول معروف ذوق زده نمایند.

البته هیچ جای تعجب هم نیست ،!!! همانگونه عیسی مسیح می تواند پس از گذشت قرن‌ها به خواب یوحنا بیاید و دستورات جدید صادر کند ، صد البته که محمد تازی هم می تواند در قرن بیست و یکم بخواب تونی بلر و یا رفسنجانی بیاید تا از خیانت های عثمان پرده بردارد و دستورات جدید را صادر نماید.

ولی غرش شیران و مبارزان انجمن پشاهی آغاز شده و دارندفریاد می زنند !

حتی اگر ملکه انگلیس هم خواب محمد تازی را ببیند،

## ایران ما امسال باید آزاد گردد .

پاینده ایران - بر قرار باد آئین ریشه ای

انو شیروان - کانادا

چهارشنبه، 15/09/2004

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>

<https://the-derafsh-kavivani.com/>